РУССКАЯ ПРАВОСЛАВНАЯ ЦЕРКОВЬ
ЛЛОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ

ЛЛИТРОПОЛИТ КАЗАНСКИЙ И ТАТАРСТАНСКИЙ
42OOI1. Республика Татарстан, г. Казань, ул. Карла Маркса, 9/15, тел. 8(843) 292-02-13, e-mail: cparhia(№tatmitropolia.ru

« 30 » июня 2021 г. №525

Руководителю
Федерального агентства

по управлению государственным имуществом
Яковенко Вадиму Владимировичу

На основании найденных копий Распоряжения Межрегионального
территориального управления Федерального агентства по управлению
государственным имуществом в Республике Татарстан и Ульяновской области от
15.06.2017 г. №100-р с актами приема-передачи в собственность Казанской Епархии
Церкви Софийской (надвратной), Казанская Епархия в ближайшее время подает
документы на регистрацию перехода права собственности. В связи с этим, отзываем
поданное нами ранее заявление от 16.03.2021 г. № 145 о предоставлении Церкви
Софийской.

С уважением,

МИТРОПОЛИТ А НИ Ц ТАТАРСТАНСКИЙ

Исп. О.В. Недавняя
Тел.89196261107.

%25e2%2584%2596tatmitropolia.ru